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SECTOR MONTO
AYUDA A | SUBSIDIO | (econémico BENEFICIARIO CURP RFC
o social) (RAE
X Social OLIVA RAMOS JUAN TOMAS OIRJ8201285K2 0OIRJ8201285! 15,000.00
X Social Valadez Ramirez Elias VARE961104 VARE961104 2,000.00
X Social Acosta Torres Eduardo Yovani AOTE971013 AOTE971013 3,500.00
X Social Florido Loredo Jesus Eduardo FOLJ980220 FOLJ980220 3,500.00
X Social Guerrero Ramirez Edgar Noe GURE980111 GURE980111 4,000.00
X Social Lopez Torres Jean Carlo Mauricio LOTJ980509 LOTJ980509 3,500.00
X Social Rea Vazquez Carlos Ilvan REVC970920 REVC970920 4,000.00
X Social Zamora Cordova Moises ZACM980718 ZACM980718 4,000.00
X Social SALVADOR BRAVO MURILLO BAMS971108 BAMS971108 2,000.00
X Social Murillo Carlin Karla Guadalupe MUCK971220 MUCK971220 3,000.00
X Social Rocha Verdin Israel ROVI980608 ROVI980608 3,000.00
X Social DIEGO ALEJANDRO GOMEZ ARRONA GOAD971024 GOAD971024 2,000.00
X Social Quintana Salas Brenda Viridiana QUSB980306 QUSB980306 2,000.00
X Social Lopez Dimas Sara LODS960404 LODS960404 2,000.00
X Social Barajas Florido Gustavo BAFG970625 BAFG970625 2,000.00
X Social Flores Marquez Juan Pablo FOMJ980518 FOMJ980518 3,000.00
X Social Gonzalez Villegas Josue Ulises GOVJ920305 GOVJ920305 2,000.00
X Social Reyes Salazar Uriel RESU971001 RESU971001 4,000.00
X Social Gonzalez Murillo Felix Daniel GOMF951206 GOMF951206 2,000.00
X Social Acosta Guerrero Juan Gerardo AOGJ971113 AOGJ971113 4,500.00
X Social Gutierrez Felipe Oscar Fernando GUF0940815 GUF0940815 4,000.00
X Social Hernandez Garcia Said HEGS980108 HEGS980108 4,500.00
X Social Montes del Rosal Eliot Moises MORE921207 MORE921207 4,500.00
X Social Murgia Cienega Alondra MUCA970422 MUCA970422 4,500.00
X Social Pulido Ruiz Sharon Ashley PURS980724 PURS980724 4,500.00
X Social Torres Mufioz Ernesto TOME980210 TOME980210 4,500.00
X Social Goroztieta Migueles Arturo GOMA980821 GOMA980821 5,000.00
X Social Velazquez Alvarez Gerardo Esau VEAG980315 VEAG980315 2,000.00
X Social Rios Cedefio Yulissa RICY961130 RICY961130 2,000.00
X Social LUIS HERIBERTO ALVAREZ LIRA AALLO00221 AALL000221 1,162.00
X Social LUIS FABIAN BRIZUELA LUCIO BILL000519 BILLO00519 1,162.00
X Social CARLOS DANIEL CHAVEZ GUERRERO CAGC001014 CAGC001014 1,162.00
X Social JOSUE AGUILERA LOPEZ AULJ000509 AULJ000509 1,162.00
X Social JOSE ANTONIO ALCALA CISNEROS AACA010505 AACA010505 1,162.00
X Social JUAN MANUEL CISNEROS PACHECO CIPJ991001 CIPJ991001 1,162.00
X Social NOELIA ELIZABETH HERNANDEZ LOPEZ HELNO001026 HELNO001026 1,162.00
X Social SAUL ALEJANDRO JUAREZ GUEVARA JUGS000306 JUGS000306 1,162.00
X Social OSCAR ALESSANDRO LOPEZ ENRIQUEZ LOEO980616 LOEO980616 1,162.00
X Social RICARDO MEDINA GONZALEZ MEGR010405 MEGR010405 1,162.00
X Social MARIA VIRIDIANA MENA MURIZ MEMV000903 MEMV000903 1,162.00
X Social AXEL DE JESUS MENDOZA GUZMAN MEGAO000908 MEGAO000908 1,162.00
X Social GERARDO MUNOZ ANDRADE MUAG960509 MUAG960509 1,162.00
X Social JUAN ANTONIO MUNOZ HERNANDEZ MUHJ991214 MUHJ991214 1,162.00
X Social HUGO FRANCISCO PADILLA ROBLEDO PARH010217 PARH010217 1,162.00
X Social MARIA AZUCENA REA RODRIGUEZ RERA001222 RERA001222 1,162.00
X Social MARCO PAOLO SANCHEZ JACINTO SAIM000724 SAJM000724 1,162.00
X Social ALEXIS NOEL VALADEZ PEREZ VAPA010219 VAPA010219 1,162.00
X Social ADRIAN DE JESUS ZARATE MIGUEL ZAMA990610 ZAMA990610 1,162.00
X Social ARRONA MARTINEZ DANIELA AOMD020820 AOMDO020820 1,162.00
X Social AVILA GUTIERREZ JUAN CARLOS AlGJ020921 AlGJ020921 1,162.00
X Social AVILEZ BECERRA JORGE IVAN AIBJ020928 AIBJ020928 1,162.00
X Social AVINA CHAVEZ CHRISTIAN DE JESUS AICC020623 AICC020623 1,162.00
X Social FABIAN BECERRA CAMACHO XXXXXX XXXXXX 1,162.00
X Social BONILLA RODRIGUEZ BRAULIO URIEL BORB020326 BORB020326 1,162.00
X Social CASTILLO VALADEZ HUGO ALEJANDRO CAVH020407 CAVHO020407 1,162.00
X Social CORDERO SANCHEZ GEOVANI DE JESUS C0OSG011027 C0OSG011027 1,162.00
X Social FRAUSTO MATA ITZEL GUADALUPE FAMI020330 FAMI020330 1,162.00
X Social GOMEZ FLORES FRANCISCO JASIEL GOFF010826 GOFF010826 1,162.00
X Social GALVAN RAMIREZ URI MICHAEL GARU011129 GARU011129 1,162.00
X Social GOMEZ GOMEZ DIEGO IVAN GOGD020826 GOGD020826 1,162.00
X Social GUTIERREZ FLORES OLIVER AARON GUF0020726 GUFO0020726 1,162.00
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GUTIERREZ MEDINA RAFAEL
HERNANDEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS
LANDEROS OLIVAS FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ VAZQUEZ BRYAN OMAR
SAUL ELAIS MOLINA GUERRERO
MORALES CONDE ANGEL ARMANDO
PADILLA BECERRA JULIO RODRIGO
PEREZ CHAVEZ AMERICA BETSABE
PEREZ LUNA PAUL

VALDIVIA BRAVO ISRAEL

VAZQUEZ IBARRA CRISTOPHER GEOVANNI
ZACARIAS HORTA OLIVER DE JESUS
RAMOS PEREZ AARON ALEJANDRO
HORTA MARTINEZ JACOB LEONEL
LOPEZ CERVANTES JULIO EDUARDO
MUNOZ DONATO KEVIN PHILLIP
EDUARDO HINOJOZA GONZALEZ
VIRIDIANA IXZEL REA AVINA

SEGURA CANDIDO MARIA TERESA
LOPEZ SAMANO MARIA NIRVANA
BRENDA AMEYALLY GERARDO VERGARA
JESUS DANTE OLIVARES VERA

ANGEL DANIEL OLIVA BUSTOS

MUNDO JOVEN TRAVEL SHOP, S.A. DE C.
SANDRA RODRIGUEZ PALOMINO

JAVIER ESPINOZA CAMARENA

ROCIO ZENDEJAS SANCHEZ

DANIEL CAPETILLO SANCHEZ

OSCAR KEVIN PEREZ HERNANDEZ
CARINA GUADALUPE CHAGOLLA BARAJAS
ARELI YAMILE ESTRADA PALOMARES
CORINA SAMANTHA GARCIA NUNEZ
JUANA MARIA GUADALUPE DE ANDA
BETSABEE VALDIVIA BRAVO

DIANA DEL ROCIO PACHECO MUNOZ
MIREYA RAMIREZ MARTINEZ

JUAN GILBERTO QUINTERO LOPEZ
MAYRA ALEJANDRA OLIVA AGUILAR
ANA KAREM JASSO VAZQUEZ

EDITH KARINA PEREZ LARA

GRACIELA ESCOTO ZAMUDIO

ANA KARLA RODRIGUEZ PADILLA

ERICK ALEJANDRO LOPEZ MACIEL

JOSE RODRIGO VARGAS LOPEZ

AMAYA LIBERTAD MARTINEZ RANGEL
Karla Beatriz Medina Aguilera

BRENDA AMEYALLY GERARDO VERGARA
LAURA FABIOLA NUNEZ ROMERO
YULIANA HERNANDEZ HERNANDEZ
YULIANA HERNANDEZ HERNANDEZ
CARLOS FERNANDO OROZCO SOLIS
CARLOS URIEL CANO ZAVALA

JOSE ANTONIO CORONA GUEVARA
JASIEL PABLO GARCIA SERRANO
ANGEL BERMUDEZ BOTELLO

SANDRA YOSELIN TORRES VALDERRAMA
DANIELA SANCHEZ GUEVARA

Leopoldo Guadalupe Porras Rodriguez
Gabriela Dominguez Moreno

JOSE MARIA FLORES BUSTOS

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
CHRISTIAN OMAR GOMEZ CAMPOS

JOSE MARIA FLORES BUSTOS

BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
CHRISTIAN OMAR GOMEZ CAMPOS
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
DIANA CRUZ SANTILLAN
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GURM001226 GURMO001226
HEFJ001210 HEFJ001210

LAOF020515 LAOF020515
MAVB020521 MAVB020521
MOGS020702HGT MOGS020702
MOGS020702 MOGS020702
PABJ020612 PABJ020612

PECA011007 PECA011007
PELP021021 PELP021021
VABI020329 VABI020329

VAIC020122 VAIC020122

ZAHO010924 ZAHO010924
RAPA020509 RAPA020509
HOMJ000808 HOMJ000808
LOCJ010923 LOCJ010923
MUDK020801 MUDK020801
HIGE010522 HIGE010522

REAV971211 REAV971211
SECT980306  SECT98030¢
LOSN970202  LOSN97020:
GEVB950716  GEVB95071!
0IVJ950509 0OIVJ950509
OIBA970223 OIBA970223
MJT950324BHA MJT950324E
ROPS980114 ROPS98011
EICJ970202 EICJ970202
ZESR970411  ZESR97041:
CASD970228 CASD97022i
PEHO951126 PEHO095112
CABC980515 CABC98051!
EAPA971021  EAPA97102:
GANC990108 GANC99010
AAVJ990108  AAVJ99010¢
VABB990502  VABB99050:
PAMD970413 PAMD97041
RAMM981215 RAMM98121
QULJ980818  QULJ98081¢
OIAM981113  OIAM98111:
JAVA000622 JAVA000622
PELE980917  PELE980917
EOZG970920 EOZG97092
ROPA000617 ROPA00061
LOME990513 LOME99051
VALR991024  VALR99102¢
MARA981214 MARA98121
MEAK990608 MEAK99060
GEVB950716  GEVB95071!
NURLO00506 ~ NURLOO0O50(
HEHY950420 HEHY95042!
HEHY950420 HEHY95042
00SC990711 0O0SC99071
CAZC0000707 CAZCO00007!(
COGA991217 COGA99121
GASJ990215  GASJ99021t
BEBA990822  BEBA99082:
TOVS980225 TOVS98022!
SAGD981111 SAGD98111
PORL981211 PORL98121:
DOMG921121 DOMG9211z
FOBM980923 FOBM98092
GOMM990406 GOMM9904(
GOVB990113 GOVB99011
GOCC930816 GOCC93081
FOBM980923 FOBM98092
GOVB990113 GOVB99011
GOCC930816 GOCC93081
GOMM990406 GOMM9904(
CUSD980319 CUSD98031

1,162.00
1,162.00
1,162.00
1,162.00
1,162.00
1,162.00
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1,162.00
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6,000.00
6,000.00
6,000.00
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10,000.00
285,000.00
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2,500.00
385.03
2,114.97
2,500.00
2,500.00
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2,500.00
5,000.00
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5,000.00
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BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIC

TOTAL

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

LISSET ANAHI MOJICA LOPEZ
JENNIFER LOPEZ FLORIDO

ALBERT MOJICA MUROZ

JESUS GUADALUPE LOPEZ SUAREZ
ANA ROSALIA RODRIGUEZ ALANIS

J. JESUS FELIPE FLORIDO

JESSICA CHAVEZ

VERONICA VAZQUEZ SEGURA

JOSE MARIA FLORES BUSTOS

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
CHRISTIAN OMAR GOMEZ CAMPOS
LISSET ANAHI MOJICA LOPEZ

CINTHIA GUADALUPE LOPEZ MUNOZ
JESUS GUADALUPE LOPEZ SUAREZ
ALBERT MOJICA MUNOZ

JESSICA CHAVEZ

J. JESUS FELIPE FLORIDO

ANA ROSALIA RODRIGUEZ ALANIS
BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
CHRISTIAN OMAR GOMEZ CAMPOS
JOSE MARIA FLORES BUSTOS

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
LISSET ANAHI MOJICA LOPEZ
JENNIFER LOPEZ FLORIDO

DIANA CRUZ SANTILLAN

CINTHIA GUADALUPE LOPEZ MUNOZ
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
JESUS GUADALUPE LOPEZ SUAREZ
ALBERT MOJICA MUROZ

JANET ESTEFANIA MARQUEZ MARUN
ANA ROSALIA RODRIGUEZ ALANIS
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
JOSE MARIA FLORES BUSTOS

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
CINTHIA GUADALUPE LOPEZ MUNOZ
JENNIFER LOPEZ FLORIDO

DIANA CRUZ SANTILLAN

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MAGANA
JENNIFER LOPEZ FLORIDO

BRIAN JESUS GOMEZ VALVERDE
JOSE MARIA FLORES BUSTOS
CINTHIA GUADALUPE LOPEZ MUNOZ
DIANA CRUZ SANTILLAN

ADRIANA ISABEL RAMIREZ TORRES
ALEJANDRA ZAPIEN GOMEZ
RAYMUNDO CHACON AGUILAR

JESUS GUADALUPE LOPEZ SUAREZ
ALBERT MOJICA MUROZ

JANET ESTEFANIA MARQUEZ MARUN
ANA ROSALIA RODRIGUEZ ALANIS

MOLL980623
LOFJ90710
MOMAG621015U;
LOSJ871212
ROAA900904
FEFJ770709
CAJE870114V8¢
VASV990727
FOBM980923
GOMM990406
GOVB990113
GOCC930816
MOLL980623
LOMC970604
LOSJ871212
MOMAG21015U;
CAJE870114V8¢
FEFJ770709
ROAA900904
GOVB990113
GOCC930816
FOBM980923
GOMM990406
MOLL980623
LOFJ90710
CUSD980319
LOMC970604
SUT060305F21
SUT060305F21
SUT060305F21
SUT060305F21
SUT060305F21
LOSJ871212
MOMAG621015U;
MAMJ920103
ROAA900904
SUT060305F21
FOBM980923
GOMM990406
GOVB990113
LOMC970604
LOFJ90710
CUSD980319
GOMM990406
LOFJ90710
GOVB990113
FOBM980923
LOMC970604
CUSD980319
RXTA980109
ZAGA971108
CAAR940906
LOSJ871212
MOMAG621015U;
MAMJ920103
ROAA900904

MOLL98062:
LOFJ90710

MOMAG2101
LOSJ87121z
ROAA90090
FEFJ770709
CAJE87011¢
VASV99072°
FOBM98092
GOMM9904(
GOVB99011
GOCC93081
MOLL98062:
LOMC97060
LOSJ87121z
MOMAG2101
CAJE87011¢4
FEFJ770709
ROAA90090
GOVB99011
GOCC93081
FOBM98092
GOMM9904(
MOLL98062:
LOFJ90710

CUsD98031
LOMC97060
SUT060305F
SUT060305F
SUT060305F
SUT060305F
SUT060305F
LOSJ87121z
MOMAG2101
MAMJ92010
ROAA90090
SUT060305F
FOBM98092
GOMM9904(
GOVB99011
LOMC97060
LOFJ90710

CUSD98031
GOMM9904(
LOFJ90710

GOVB99011
FOBM98092
LOMC97060
CUSD98031
RXTA98010¢
ZAGA97110¢
CAAR94090!
LOSJ87121z
MOMAG2101
MAMJ92010
ROAA90090

5,000.00
5,000.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
35,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
20,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
8,000.00
8,000.00
10,000.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00
1,920.00

981,498.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Dra. Mirna Ireri Sdnchez Gémez
Directora General

C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez
Subdirector Administrativo
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